Santa Catarina

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

Receitas Realizadas - Execugédo do Orcamento (Artigo 2°, Inciso XlI da I.N. n° 028/1999)
Administragao Indireta - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

Betha Sistemas
Exercicio de 2013

Espécie

Receitas Orgamentarias

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00

4.1.0.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.0.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.0.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.00.00.00.00.00
4.1.3.2.5.00.99.00.00.00
4.1.7.0.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.0.00.00.00.00.00
4.1.7.2.3.00.00.00.00.00
4.1.7.2.3.37.00.00.00.00
4.1.7.2.3.37.01.00.00.00
4.1.7.2.3.37.01.01.00.00
4.1.7.2.3.37.01.02.00.00
4.1.7.2.3.37.01.03.00.00
4.1.7.2.3.37.01.10.00.00
4.2.0.0.0.00.00.00.00.00
4.2.4.0.0.00.00.00.00.00
4.2.4.2.0.00.00.00.00.00
4.2.4.2.3.00.00.00.00.00
4.2.4.2.3.37.00.00.00.00
4.2.4.2.3.37.01.00.00.00
4.2.4.2.3.37.01.01.00.00
4.2.4.2.3.37.01.02.00.00
4.2.4.2.3.37.01.03.00.00

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
Remuneragéo de Depésitos Bancarios
Remuneragao de outros depositos nado vinculados
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Transferéncias a Consoércios Publicos

Contribui¢cdes de Rateio

Municipios de Capinzal/Ouro
Municipios de Joagaba/Herval D'Oeste e Luzerna
Municipio de Campos Novos

Municipio de Brunoépolis

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
Transf. dos Municipios
Transferéncias a Consoércios Publicos

Contribui¢cdes de Rateio

Municipios de Capinzal/Ouro
Municipios de Joagaba/Herval D'Oeste e Luzerna
Municipio de Campos Novos

Receita Extra Orcamentaria

640 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRR

Capinzal, 31/12/2013

ANDEVIR ISGANZELLA
PRESIDENTE

MARIZA BRESSAN DE MORAES
Téc.Contab. 1 SC 017818-0-1

Recurso

0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000

Recurso

Total Geral :

Dezembro

Recebido

No Més Até o Més

15.284,83 103.716,63
15.284,83 103.716,63
12.057,41 81.891,08
3.530,44 28.487,34
3.530,44 28.487,34
3.530,44 28.487,34
3.530,44 28.487,34
8.526,97 53.403,74
8.526,97 53.403,74
8.526,97 53.403,74
8.526,97 53.403,74
8.526,97 53.403,74
2.838,04 14.190,20
4.949,64 24.748,20
0,00 13.726,05
739,29 739,29
3.227,42 21.825,55
3.227,42 21.825,55
3.227,42 21.825,55
3.227,42 21.825,55
3.227,42 21.825,55
3.227,42 21.825,55
1.176,16 5.880,80
2.051,26 10.256,30
0,00 5.688,45
24,38 120,02
24,38 120,02
15.309,21 103.836,65



